АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От  14  ноября 2024 г.                                                                     № 53
Об утверждении оценки ожидаемого
исполнения бюджета муниципального
образования «Пристенский сельсовет»

Пристенского района Курской области за 2024 год
В  соответствии со ст.184.2.Бюджетного кодекса, Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Утвердить оценку ожидаемого исполнения бюджета муниципального образования «Пристенское сельское поселение» Пристенского района Курской области за 2024 год согласно приложениям N 1.

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Пристенского сельсовета
Пристенского района                                                                        Е.В.Рябцева
Приложение N 1

                                                                                                  к постановлению  администрации
                                                                                                    Пристенского сельсовета                                                                                                         от   14.11. 2024г. №53

ОЦЕНКА ОЖИДАЕМОГО  ИСПОЛНЕНИЯ ДОХОДОВ

В БЮДЖЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПРИСТЕНСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ" ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ ЗА 2024 ГОД

	 (руб.)

Коды бюджетной  классификации
	Показатели
	Решение Собрания депутатов
	Ожидаемое исполнение

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	4978761
	4872018

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	265000
	254400

	1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	2355000
	2351152

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	2281000
	2189000

	 1 08 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина
	900
	900

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	18000
	17038

	1 14 00000 00 0000 000
	Доходы  от продажи материальных и нематериальных активов
	41000
	40767

	1 17 00000 00 0000 000
	Прочие неналоговые дходы
	18761
	18761

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	1100094
	1100094

	8 50 00000 00 0000 000
	ВСЕГО ДОХОДОВ
	6078855
	5972112

	РАСХОДЫ

	0100
	Общегосударственные вопросы
	4029331
	3972991

	0200
	Национальная оборона
	135094
	135094

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	35000
	31000

	0400
	Национальная экономика
	278000
	231597

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	911430
	911430

	0800
	Культура, кинематография
	30000
	30000

	1000
	Социальная политика
	       660000
	660000

	9800
	ВСЕГО РАСХОДОВ
	6078855
	5972112

	7900
	Профицит бюджета (со знаком "+")                                       Дефицит бюджета (со знаком " - ")
	0
	0